
 

 

 

GERONOMI (AMK)  

JA TERVEYDENHUOLLON AMMATTIHENKILÖREKISTERI 

KKEERRRROO  MMEEIILLLLEE  KKOOKKEEMMUUKKSSIISSTTAASSII!!  

Suomen Geronomiliiton tärkeimpiä tavoitteita on saada geronomi(amk) nimike terveydenhuollon 

ammattihenkilörekisteriin ja liiton edustajat ovat olleet yhteydessä Valviraan asian johdosta. 

Terveydenhuollon ammattihenkilörekisteriin merkitään ainoastaan ne ammattiryhmät ja -

nimikkeet, joista on säädetty laissa ja asetuksessa terveydenhuollon ammattihenkilöistä. Henki-

lön suorittamia muita lisäkoulutuksia tai tutkintoja, esimerkiksi tohtorin tutkintoa tai terveyden-

huollon maisterin tutkintoa sinne ei merkitä. Geronomi (amk) nimikkeen rekisteröinti 

ammattihenkilörekisteriin on näin ollen ensin lainsäädännöllinen asia ja kuuluu ministeriön alai-

suuteen.  

Sosiaali- ja terveysministeriössä on osana hallituksen rakennepoliittista ohjelmaa tällä hetkellä 

valmistelussa uusi laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä.  Työsuunnitelman mukaisesti seuraa-

vassa vaiheessa laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä ja laki terveydenhuollon ammattihenki-

löistä on tarkoitus kirjoittaa yhdeksi laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä. 

Tämän katsottaisiin yhtenäistävän sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöstön valvontaa 

uudessa palvelurakenteessa ja tukevan sosiaali- ja terveydenhuollon integraatiokehitystä.  

Suomen Geronomiliiton perustelut ja vaikuttaminen tähän lainsäädäntövalmisteluun geronomi 

(amk) nimikkeen osalta tulee tapahtumaan yhteystyössä Akavan Erityisalojen ja tarvittaessa 

Akavan kanssa.  

 

Suomen Geronomiliitto kerää syksyn aikana tietoa jäseniltään sekä työelämästä rekrytointi- 

ja muista työtehtäviin liittyvistä ongelmista, jotka liittyvät terveydenhuollon rekisteriin kuu-

lumattomuuteen.  

 

Asia on tärkeä ja toivomme saavamme kokemuksianne tähän asiaan liittyen. 

 

Laki terveydenhuollon ammattihenkilöistä 28.6.1994/559 

Asetus terveydenhuollon ammattihenkilöistä 28.6.1994/564  

 

KERRO MEILLE KOKEMUKSESI 

JA MIELIPITEESI! 

hallitus@suomengeronomiliitto.fi  

 

http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1994/19940559
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1994/19940564
mailto:hallitus@suomengeronomiliitto.fi

